[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  24.01.2019 г   № 04а-р
р. п. Пушкино
Об утверждении плана проведения на территории Пушкинского муниципального образования в 2019 году плановых проверок соблюдения гражданами обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда Федеральными законами и законами Саратовской области, а также муниципальными правовыми актами
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 25.09.2012 № 145-ЗСО «О муниципальном жилищном контроле» и Уставом Пушкинского  муниципального образования:
1. Утвердить план проведения на территории Пушкинского  муниципального образования в 2019 году плановых проверок соблюдения гражданами обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда Федеральными законами и законами Саратовской области, а также муниципальными правовыми актами согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Пушкинского муниципального образования                           Н.И. Павленко
Колосова
6 22 10

                                                                                                                                                                                                                       Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                                                                                                        Пушкинского муниципального образования

                                                                                                                                                                       №  04а-р  от 24.01.2019г
ПЛАН
Проведения плановых проверок органами муниципального жилищного контроля                                                                                                  Пушкинского МО   физических лиц на 2019 год

	№  п/п
	Ф.И.О. нанимателя жилого помещения
	Адрес муниципального жилого помещения
	Правообладатель жилого помещения
	Цель проведения проверки
	Дата проведения проверки
	Форма проведения проверки
	Наименование органа муниципального контроля осуществляющего проверку

	1.
	Коробкова Валентина Александровна
	р. п. Пушкино, ул. Вокзальная, д.39 кв.2
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	январь
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	2.
	Сенина Ирина Николаевна
	р. п. Пушкино, ул. Вокзальная, д.13 кв.2
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	февраль
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	 3.
	Забалуев Алексей Геннадьевич
	р. п. Пушкино, ул. Вокзальная, д.15кв.5
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	февраль
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	4.
	Филиппов А.С.
	р.п. Пушкино, ул. Вокзальная д.15 кв. 6
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	март
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	5
	Беркалова Е.В.
	р. п. Пушкино, ул. Вокзальная , д.17,кв. 11
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	апрель
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	6
	Петраев Вячеслав Радикович
	р. п. Пушкино, ул. Вокзальная , д.21, кв. 4
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	апрель
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	7
	Ерчкова Любовь Алексеевна
	р. п. Пушкино, ул. Вокзальная, д.21. кв.7
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	май
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	8
	Насибова Валентина Николаевна
	р.п. Пушкино, ул. Вокзальная д.49 кв.5
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	сентябрь
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	9
	Терентьева Ирина Викторовна
	р.п. Пушкино, ул. Вокзальная д.49 кв.2
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	октябрь
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

	10
	Юров Юрий Васильевич
	р.п. Пушкино, ул. Вокзальная д.15 кв.1
	Администрация Пушкинского муниципального образования
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	ноябрь
	выездная
	Администрация Пушкинского муниципального образования

Верно:

Главный специалист администрации                                                                         Т.И. Колосова